
Model chloroplastu vyšší rostliny
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1086392

na stránku s
pomůckou

19.267,20 Kč  s DPH

Stupeň:
1. stupeň ZŠ

Zvětšeno cca 60 000x. Model znázorňuje submikroskopickou jemnou stavbu chloroplastu ve třech vzájemně kolmých rovinách řezu.
Stohy granálních thylakoidů ležící před rovinou řezu můžete vyjmout včetně stromálních thylakoidů, které je spojují. Model ukazuje
díky třem rovinám řezu a předsazeným a vyjímatelným dílům prostorové uspořádání, které se opírá o vyhodnocení elektronových
snímků řezů.

Rozměry:
délka 38 x šířka 39 x výška 26 cm

Hmotnost:
3,2 kg

Rozsah dodávky:
Na stojanu s podstavcem a popisem. Lze rozložit na 2 části.

Výroba modelů SOMSO je realizována německými odborníky a to z velké části ručně.
Proto mohou dodací lhůty dosáhnout až 8 měsíců. Prosíme vás, abyste to při vaší objednávce zvážili.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

